

Vezměte prosím na vědomí níže uvedené řazení, formulář vyplíte kompletně v českém jazyce a vybrané položky i v německém jazyce (viz komentáře u vybraných buněk) a nahraďte jej jako přílohu projektové žádosti.

Číslo projektu (vyplní Správce FMP):		
Název žadatele:	Správa NP jižní Moravy	
Název projektu / Projektů:	Naučná stezka NP jižní Moravy	
Je projekt kalkulován včetně DPH?	ne	
Kurz přepočtu EUR na CZK:	25,175 Kč	Aktuální kurz

č.	Přímé náklady - Výdajový náklad / Direkte Kosten	Jednotková cena (v €)	Jednotky (osoba, hodina...)/ Einheit (Person, Stunde...)	Počet jednotek	Plánované náklady celkem (v €)	Plánované náklady celkem (v Kč)	Rozpočet po milnicích (v €)						Kontrolní součet za milnicky	Zdůvodnění a popis položky	Begründung und Beschreibung der Kostenposition		
							Název milnicky / Bezeichnung des Meilensteins:	Název milnicky / Bezeichnung des Meilensteins:	Název milnicky / Bezeichnung des Meilensteins:	Název milnicky / Bezeichnung des Meilensteins:	Název milnicky / Bezeichnung des Meilensteins:	Název milnicky / Bezeichnung des Meilensteins:					
							Milník 1	Milník 2	Milník 3	Milník 4	Milník 5	Milník 6					
1	Náklady na externí odborné poradenství a služby	Mezisoučet:				5 339,50 €	134 421,91 Kč	1 740,50 €	3 159,00 €	440,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	5 339,50 €		
1.1	grafické práce mapa / grafische Arbeiten Karte	40,00 €	hodina	10	400,00 €	10 070,00 Kč		400,00 €						400,00 €	grafické práce dvojjazyčná mapa s trasou naučné stezky	grafische Arbeit zweisprachige Karte mit der Lehrpfad	
1.2	tskové práce mapa/ Druck Karte	4,00 €	kus	500	2 000,00 €	50 350,00 Kč		2 000,00 €						2 000,00 €	tskové práce dvojjazyčná mapa s trasou naučné stezky	Druck zweisprachige Karte mit dem Verlauf des Lehrpfades	
1.3	grafické práce tabule naučná stezka / grafische Arbeiten Tafel Lehrpfad	40,00 €	kus	8	320,00 €	8 056,00 Kč	320,00 €							320,00 €	grafické práce tabule na naučné stezce	grafische Arbeiten an der Tafel am Lehrpfad	
1.4	tskové práce tabule naučná stezka/ Druck Tafel Lehrpfad	15,00 €	kus	8	120,00 €	3 021,00 Kč	120,00 €							120,00 €	tskové práce tabule na naučné stezce	Druck der Tafel am Lehrpfad	
1.5	překlady/ Übersetzungen	20,00 €	normostrana	9	180,00 €	4 531,50 Kč	96,00 €	84,00 €						180,00 €	překlady textu tabule na naučné stezce a dvojjazyčná mapa s trasou naučné stezky	Übersetzungen der Tafeltexte auf dem Lehrpfad und für die zweisprachige Karte mit dem Lehrpfad	
1.6	tlumočník/ Dolmetscher	33,00 €	hodina	5	165,00 €	4 153,88 Kč			165,00 €					165,00 €	tlumočení na závěrečném odborném semináři ve Znojmě včetně techniky	Dolmetschen beim Abschlussseminar in Znojmo, einschließlich Technik	
1.7	občerstvení /Verpflegung	12,00 €	osoba	20	240,00 €	6 042,00 Kč			240,00 €					240,00 €	občerstvení na závěrečném odborném semináři ve Znojmě	Verpflegung beim Abschlussseminar in Znojmo	
1.8	externí odborné poradenství / externe professionelle Beratung	45,00 €	hodina	40	1 800,00 €	45 315,00 Kč	1 125,00 €	675,00 €						1 800,00 €	odborné práce experta na faunu a flóru na obsahu tabulí a mapy s trasou naučné stezky	Facharbeit eines Experten für Fauna und Flora zum Inhalt der Tafeln und der Karte mit der Trasse des Lehrpfades	
1.9	přednášky na semináři / Vorträge beim Seminar	35,00 €	osoba	1	35,00 €	881,13 Kč			35,00 €					35,00 €	přednáška experta na závěrečném odborném semináři ve Znojmě	Fachvortrag beim Abschlussseminar in Znojmo	
1.10	doprava tabulí/ Transport von Tafeln	1,59 €	km	50	79,50 €	2 001,41 Kč	79,50 €							79,50 €	doprava tabulí naučné stezky na místo	Transport von Tafeln Lehrpfad zur Baustelle	
1.11					0,00 €	0,00 Kč								0,00 €			
1.12					0,00 €	0,00 Kč								0,00 €			
1.13					0,00 €	0,00 Kč								0,00 €			
1.14					0,00 €	0,00 Kč								0,00 €			
1.15					0,00 €	0,00 Kč								0,00 €			
1.16					0,00 €	0,00 Kč								0,00 €			
1.17					0,00 €	0,00 Kč								0,00 €			
1.18					0,00 €	0,00 Kč								0,00 €			
1.19					0,00 €	0,00 Kč								0,00 €			
1.20					0,00 €	0,00 Kč								0,00 €			
1.21					0,00 €	0,00 Kč								0,00 €			
1.22					0,00 €	0,00 Kč								0,00 €			
1.23					0,00 €	0,00 Kč								0,00 €			
1.24					0,00 €	0,00 Kč								0,00 €			
1.25					0,00 €	0,00 Kč								0,00 €			
2	Náklady na vybavení	Mezisoučet:				4 888,72 €	123 073,53 Kč	4 888,72 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	4 888,72 €			
2.1	kovovýroba tabule naučná stezka / Metallverarbeitung - Tafel Lehrpfad	500,66 €	kus	8	4 005,28 €	100 832,92 Kč	4 005,28 €							4 005,28 €	kovovýroba tabulí na naučné stezce	Metallherstellung von Tafeln für den Lehrpfad	
2.2	dřevovýroba tabule naučná stezka / Holzbearbeitung - Tafel Lehrpfad	110,43 €	kus	8	883,44 €	22 240,60 Kč	883,44 €							883,44 €	dřevovýroba tabulí na naučné stezce	Holzbearbeitung - von Bretter für den Lehrpfad	
2.3					0,00 €	0,00 Kč								0,00 €			
2.4					0,00 €	0,00 Kč								0,00 €			
2.5					0,00 €	0,00 Kč								0,00 €			
2.6					0,00 €	0,00 Kč								0,00 €			
2.7					0,00 €	0,00 Kč								0,00 €			
2.8					0,00 €	0,00 Kč								0,00 €			
2.9					0,00 €	0,00 Kč								0,00 €			
2.10					0,00 €	0,00 Kč								0,00 €			
3.	Náklady na infrastrukturu a stavební práce	Mezisoučet:				444,88 €	11 199,85 Kč	444,88 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	444,88 €			
3.1	montáž desek / Montage Tafeln	39,72 €	kus	8	317,76 €	7 999,61 Kč	317,76 €							317,76 €	montáž desek tabule na naučné stezce	Montage von Tafeln am Lehrpfad	
3.2	beton na zabudování tabulí / Beton für die Installation der Tafeln	15,89 €	kus	8	127,12 €	3 200,25 Kč	127,12 €							127,12 €	beton na zabudování tabulí na naučné stezce	Beton für die Installation der Tafeln am Lehrpfad	
3.3					0,00 €	0,00 Kč								0,00 €			
3.4					0,00 €	0,00 Kč								0,00 €			
3.5					0,00 €	0,00 Kč								0,00 €			
4	Celkové přímé náklady (metoda návrh rozpočtu)					10 673,10 €	268 695,29 Kč	7 074,10 €	3 159,00 €	440,00 €	- €	- €	- €	10 673,10 €			
	Paušální sazby					ano											
5.	Paušální sazby (nepřímé výdaje)	Náklady na zaměstnance (20% způsobilých přímých nákladů)			2 134,62 €	53 739,06 Kč	1 414,82 €	631,80 €	88,00 €	- €	- €	- €	- €	2 134,62 €			
6.		Kancelářské a administrativní náklady (15 % způsobilých nákladů na zaměstnance)			320,19 €	8 060,78 Kč	212,22 €	94,77 €	13,20 €	- €	- €	- €	- €	320,19 €			
7.		Náklady na cestování a ubytování (6 % způsobilých nákladů na zaměstnance)			128,06 €	3 223,91 Kč	84,88 €	37,90 €	5,28 €	- €	- €	- €	- €	128,06 €			
8.		Celkové paušální náklady (metoda návrh rozpočtu)			2 582,87 €	65 023,75 Kč	1 711,92 €	764,47 €	106,48 €	- €	- €	- €	- €	2 582,87 €			
9.	Celkové náklady - návrh rozpočtu					13 255,97 €	333 719,04 Kč	8 786,02 €	3 923,47 €	546,48 €	- €	- €	- €	13 255,97 €	Celkové náklady po milnicích		

Jméno statutárního zástupce:

Josef Novák

Podpis statutárního zástupce:

Datum:

15.05.2024

Razítko: